

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์(ชม.ถ 104-0006)สายทางถนนสายบ้านขุนคง ตำบลขุนคง เชื่อมบ้านร่องแห้ง	
	ตำบลหนองแก้ว หมู่ที่ 5 บ้านขุนคง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคง	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรุยทางขนาดเบา	ตร.ม.	6,300.000	1.77	11,151.00	1.3642	2.41	15,212.19
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	630.000	647.46	407,899.80	1.3642	883.26	556,456.90
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	50.000	426.03	21,301.50	1.3642	581.19	29,059.50
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์(ชม.ถ 104-0006)สายทางถนนสายบ้านขุนคง ตำบลขุนคง เขื่อนบ้านร้องเหย่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองแก้ว หมู่ที่ 5 บ้านขุนคง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,300.000	363.60	2,290,680.00	1.3642	496.02	3,124,945.65
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	630.000	52.08	32,810.40	1.3642	71.04	44,759.94
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,640,000.00
รวมราคากลาง								7,410,434.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์(ชม.ถ 104-0006)สายทางถนนสายบ้านขุนคอง ตำบลขุนคอง เชื่อมบ้านร่องแห้ง ตำบลหนองแก้ว หมู่ที่ 5 บ้านขุนคอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง/องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง
------------------------------------	---

ชาตรี จันทรตา
(ชาตรี จันทรตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นัตยา บุญจันทร์
(นัตยา บุญจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปทุม พรหมพิงค์
(ปทุม พรหมพิงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ปากองวัน
(อนุชา ปากองวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาตรี จันทรตา

14 กุมภาพันธ์ 2568